r

Câmara Municipal de Pains
CEP 37295-000 —  P A I N S  —  MG.

ESTADO DE MINAS GERAIS

O F I C I O  N.°:

A S S U N T O : REQUERIMENTO 15/96

Os vereadores que este subscrevem, requerem à
V. Exa. e demais membros da Mesa, ouvido o plenário que proceda
à redação final do Projeto de Resolução 16/96 em anexo.

Sala das Sessões, aos 23 de agosto de 1996.

p o r

Sal*

APROVADO
— ...... ...

das S Í 9B 6

IPr •« I tf • o t*